
Bayern Pokal - GAULIGA 2016

Mannschaftsergebnisse
weibliche Jugend

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Nördlingen 264,70 264,70

2 TSV Monheim I 260,50 260,50

3 SpVgg Deiningen II 258,25 258,25

4 TSV Harburg 250,40 250,40

5 TSV Monheim II 249,35 249,35

6 SpVgg Deiningen I 245,15 245,15

7 SV Nordheim 243,00 243,00

8 TSV Wittislingen I 239,00 239,00

9 TSV Wertingen 237,00 237,00

10 TV Gundelfingen 235,80 235,80

11 TSV Wittislingen II 216,20 216,20

12 TG Gundelfingen-Lauingen 215,05 215,05

13 TSV Monheim III 173,80 173,80

14 TSV Monheim IV 167,10 167,10
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste weibliche Jugend

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 264,70 TSV Nördlingen Hertle Isabel Balken16,90 Boden16,75 Sprung17,75 St.-barren17,20 68,60 3

1 TSV Nördlingen Lachenmeyer Lena Balken14,80 Boden15,70 Sprung17,95 St.-barren16,60 65,05 11

1 TSV Nördlingen Benning Theresa Balken14,10 Boden17,35 Sprung16,15 St.-barren16,35 63,95 15

1 TSV Nördlingen Weiß Linda Balken16,00 Boden16,65 Sprung15,70 St.-barren13,70 62,05 20

1 TSV Nördlingen Rabe Carolin Balken16,90 Boden16,65 Sprung15,25 St.-barren15,00 63,80 16

2 260,50 TSV Monheim I Bullinger Natascha Boden17,50 Sprung17,00 St.-barren14,85 Balken16,85 66,20 7

2 TSV Monheim I Haller Sofia Boden16,50 Sprung17,25 St.-barren15,45 Balken13,15 62,35 19

2 TSV Monheim I Knechtel Anna Boden17,40 Sprung15,00 St.-barren16,65 Balken15,70 64,75 12

2 TSV Monheim I Knechtel Lena Boden17,60 Sprung15,35 St.-barren16,75 Balken14,60 64,30 14

2 TSV Monheim I Hübner Mirjam Boden16,50 Sprung14,20 St.-barren13,00 Balken13,15 56,85 42

2 TSV Monheim I Ferber Ina Boden16,30 Sprung14,00 St.-barren16,70 Balken14,20 61,20 23

3 258,25 SpVgg Deiningen II Weuthen Emely Balken14,50 Boden15,10 Sprung13,40 St.-barren14,55 57,55 34

3 SpVgg Deiningen II Schwefel Sophia Balken16,15 Boden16,40 Sprung14,90 St.-barren15,00 62,45 18

3 SpVgg Deiningen II Laur Selina Balken18,10 Boden18,00 Sprung15,30 St.-barren16,80 68,20 4

3 SpVgg Deiningen II Rebbe Antonia Balken17,50 Boden17,50 Sprung17,35 St.-barren17,70 70,05 1

4 250,40 TSV Harburg Lichner Julia Balken13,50 Boden14,80 Sprung13,95 St.-barren15,20 57,45 37

4 TSV Harburg Lichner Celine Balken16,10 Boden16,60 Sprung15,55 St.-barren14,75 63,00 17

4 TSV Harburg Kilian Johanna Balken11,05 Boden16,40 Sprung16,05 St.-barren14,90 58,40 30

4 TSV Harburg Heiß Jana Balken11,20 Boden16,30 Sprung14,80 St.-barren13,25 55,55 48

4 TSV Harburg Wiedenmann Anna Balken11,90 Boden16,75 Sprung14,35 St.-barren16,40 59,40 29

4 TSV Harburg Christ Selina Balken15,95 Boden16,80 Sprung16,75 St.-barren16,75 66,25 6

5 249,35 TSV Monheim II Unflath Anna Maria Boden15,90 Sprung15,75 St.-barren15,65 Balken13,35 60,65 26

5 TSV Monheim II Färber Lisa Boden16,20 Sprung15,50 St.-barren14,25 Balken15,10 61,05 24

5 TSV Monheim II Hiermeier Antonia Boden17,00 Sprung15,55 St.-barren17,15 Balken15,80 65,50 10

5 TSV Monheim II Bauch Katharina Boden15,90 Sprung14,90 St.-barren15,15 Balken13,55 59,50 28
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Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

5 TSV Monheim II Vah Lisa Boden15,55 Sprung14,90 St.-barren15,55 Balken14,70 60,70 25

6 245,15 SpVgg Deiningen I Lang Sarah Balken13,90 Boden14,60 Sprung12,95 St.-barren14,35 55,80 46

6 SpVgg Deiningen I Thum Carolin Balken13,15 Boden15,40 Sprung13,90 St.-barren12,30 54,75 55

6 SpVgg Deiningen I Zwickel Franziska Balken15,20 Boden14,35 Sprung13,75 St.-barren12,35 55,65 47

6 SpVgg Deiningen I Scheuermann Eva Balken15,65 Boden17,00 Sprung17,30 St.-barren15,95 65,90 8

6 SpVgg Deiningen I Uhl Alisa Balken16,05 Boden16,00 Sprung17,45 St.-barren16,30 65,80 9

7 243,00 SV Nordheim Gabler Janina Sprung12,30 St.-barren12,90 Balken13,45 Boden13,50 52,15 63

7 SV Nordheim Matzky Selina Sprung13,55 St.-barren13,00 Balken13,60 Boden14,50 54,65 56

7 SV Nordheim Berktold Lilli Sprung14,10 St.-barren14,95 Balken10,70 Boden14,50 54,25 57

7 SV Nordheim Humpert Anica Sprung14,25 St.-barren15,00 Balken12,30 Boden16,40 57,95 32

7 SV Nordheim Schmidtkunz Samanta Sprung15,95 St.-barren14,15 Balken11,50 Boden15,70 57,30 38

7 SV Nordheim Maier Carolin Sprung16,90 St.-barren17,30 Balken17,15 Boden17,30 68,65 2

7 SV Nordheim a.K. Hattler Anna-Lena Sprung11,10 St.-barren12,00 Balken12,45 Boden12,85

8 239,00 TSV Wittislingen I Bahlmann Charlotte St.-barren15,00 Balken10,55 Boden15,60 Sprung13,65 54,80 54

8 TSV Wittislingen I Haller Johanna St.-barren14,25 Balken14,20 Boden16,00 Sprung13,95 58,40 30

8 TSV Wittislingen I Brugger Christine St.-barren14,60 Balken14,35 Boden13,20 Sprung13,85 56,00 45

8 TSV Wittislingen I Manz Bernadette St.-barren14,85 Balken14,35 Boden14,00 Sprung13,15 56,35 44

8 TSV Wittislingen I Ehnle Alina St.-barren16,55 Balken13,65 Boden16,70 Sprung17,70 64,60 13

9 237,00 TSV Wertingen Magg Michaela St.-barren13,30 Balken11,40 Boden14,90 Sprung12,10 51,70 64

9 TSV Wertingen Munz Anna-Lena St.-barren13,25 Balken13,85 Boden13,80 Sprung11,95 52,85 61

9 TSV Wertingen Schnell Sarina St.-barren14,50 Balken13,35 Boden15,10 Sprung14,25 57,20 39

9 TSV Wertingen Kary Michelle St.-barren15,25 Balken15,20 Boden16,00 Sprung15,55 62,00 21

9 TSV Wertingen Egger Julia St.-barren15,20 Balken15,70 Boden15,30 Sprung13,55 59,75 27

9 TSV Wertingen Zänker Lisa St.-barren14,05 Balken15,30 Boden15,60 Sprung12,60 57,55 34

10 235,80 TV Gundelfingen Nicklaser Leonie Sprung12,90 St.-barren14,35 Balken11,60 Boden14,70 53,55 59

10 TV Gundelfingen Wörle Tamara Sprung13,50 St.-barren13,60 Balken15,00 Boden15,60 57,70 33

10 TV Gundelfingen Peukert Leonie Sprung14,40 St.-barren13,45 Balken14,30 Boden14,90 57,05 40

10 TV Gundelfingen Kling Jana Viktoria Sprung18,10 St.-barren16,00 Balken16,80 Boden16,60 67,50 5

11 216,20 TSV Wittislingen II Spyrka Hannah St.-barren11,75 Balken13,45 Boden13,10 Sprung12,20 50,50 65

11 TSV Wittislingen II Friedrich Karina St.-barren12,65 Balken14,40 Boden14,45 Sprung13,95 55,45 49

11 TSV Wittislingen II Bernesch Nadine St.-barren13,55 Balken13,55 Boden13,80 Sprung12,50 53,40 60
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11 TSV Wittislingen II Rahimi Hadise St.-barren13,25 Balken12,40 Boden13,60 Sprung11,10 50,35 66

11 TSV Wittislingen II Biber Sina St.-barren12,60 Balken13,55 Boden15,40 Sprung12,55 54,10 58

11 TSV Wittislingen II Lang Jessica St.-barren13,35 Balken10,15 Boden12,80 Sprung11,95 48,25 68

11 TSV Wittislingen II a.K. Behringer Johanna St.-barren9,85 Balken7,05 Boden11,80 Sprung10,60

12 215,05 TG Gundelfingen-Lauingen Heinle Sarah Sprung12,55 St.-barren13,25 Balken13,10 Boden13,90 52,80 62

12 TG Gundelfingen-Lauingen Ott Katharina Sprung14,55 St.-barren14,75 Balken13,45 Boden14,80 57,55 34

12 TG Gundelfingen-Lauingen Gnahm Selina Sprung11,80 St.-barren12,65 Balken15,55 Boden14,90 54,90 52

12 TG Gundelfingen-Lauingen Beck Lara Sprung11,10 St.-barren13,30 Balken12,40 Boden13,00 49,80 67

13 173,80 TSV Monheim III Ommer Iris Boden15,40 Sprung12,85 St.-barren15,05 Balken13,75 57,05 40

13 TSV Monheim III Trommer Daniela Boden16,40 Sprung17,40 St.-barren13,35 Balken14,50 61,65 22

13 TSV Monheim III Spieler Jessica Boden14,80 Sprung13,00 St.-barren14,30 Balken13,00 55,10 51

14 167,10 TSV Monheim IV Maillinger Margita Boden15,00 Sprung12,55 St.-barren15,15 Balken12,70 55,40 50

14 TSV Monheim IV Aslantas Duygu Boden15,60 Sprung14,05 St.-barren12,10 Balken15,05 56,80 43

14 TSV Monheim IV Unflath Julia Elisabeth Boden14,40 Sprung14,40 St.-barren10,95 Balken15,15 54,90 52
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Rebbe Antonia SpVgg Deiningen II 70,05 70,05

2 Maier Carolin SV Nordheim 68,65 68,65

3 Hertle Isabel TSV Nördlingen 68,60 68,60

4 Laur Selina SpVgg Deiningen II 68,20 68,20

5 Kling Jana Viktoria TV Gundelfingen 67,50 67,50

6 Christ Selina TSV Harburg 66,25 66,25

7 Bullinger Natascha TSV Monheim I 66,20 66,20

8 Scheuermann Eva SpVgg Deiningen I 65,90 65,90

9 Uhl Alisa SpVgg Deiningen I 65,80 65,80

10 Hiermeier Antonia TSV Monheim II 65,50 65,50

11 Lachenmeyer Lena TSV Nördlingen 65,05 65,05

12 Knechtel Anna TSV Monheim I 64,75 64,75

13 Ehnle Alina TSV Wittislingen I 64,60 64,60

14 Knechtel Lena TSV Monheim I 64,30 64,30

15 Benning Theresa TSV Nördlingen 63,95 63,95

16 Rabe Carolin TSV Nördlingen 63,80 63,80

17 Lichner Celine TSV Harburg 63,00 63,00

18 Schwefel Sophia SpVgg Deiningen II 62,45 62,45

19 Haller Sofia TSV Monheim I 62,35 62,35

20 Weiß Linda TSV Nördlingen 62,05 62,05

21 Kary Michelle TSV Wertingen 62,00 62,00

22 Trommer Daniela TSV Monheim III 61,65 61,65

23 Ferber Ina TSV Monheim I 61,20 61,20

24 Färber Lisa TSV Monheim II 61,05 61,05

25 Vah Lisa TSV Monheim II 60,70 60,70

26 Unflath Anna Maria TSV Monheim II 60,65 60,65

27 Egger Julia TSV Wertingen 59,75 59,75

28 Bauch Katharina TSV Monheim II 59,50 59,50

29 Wiedenmann Anna TSV Harburg 59,40 59,40

30 Kilian Johanna TSV Harburg 58,40 58,40

30 Haller Johanna TSV Wittislingen I 58,40 58,40

32 Humpert Anica SV Nordheim 57,95 57,95

33 Wörle Tamara TV Gundelfingen 57,70 57,70

34 Weuthen Emely SpVgg Deiningen II 57,55 57,55

34 Zänker Lisa TSV Wertingen 57,55 57,55

Weibliche Jugend
Einzelwertung

34 Zänker Lisa TSV Wertingen 57,55 57,55

34 Ott Katharina TG Gundelfingen-Lauingen 57,55 57,55

37 Lichner Julia TSV Harburg 57,45 57,45

38 Schmidtkunz Samanta SV Nordheim 57,30 57,30

39 Schnell Sarina TSV Wertingen 57,20 57,20

40 Peukert Leonie TV Gundelfingen 57,05 57,05

40 Ommer Iris TSV Monheim III 57,05 57,05

42 Hübner Mirjam TSV Monheim I 56,85 56,85

43 Aslantas Duygu TSV Monheim IV 56,80 56,80

44 Manz Bernadette TSV Wittislingen I 56,35 56,35

45 Brugger Christine TSV Wittislingen I 56,00 56,00

46 Lang Sarah SpVgg Deiningen I 55,80 55,80

47 Zwickel Franziska SpVgg Deiningen I 55,65 55,65

48 Heiß Jana TSV Harburg 55,55 55,55

49 Friedrich Karina TSV Wittislingen II 55,45 55,45

50 Maillinger Margita TSV Monheim IV 55,40 55,40

51 Spieler Jessica TSV Monheim III 55,10 55,10

52 Gnahm Selina TG Gundelfingen-Lauingen 54,90 54,90

52 Unflath Julia Elisabeth TSV Monheim IV 54,90 54,90

54 Bahlmann Charlotte TSV Wittislingen I 54,80 54,80

55 Thum Carolin SpVgg Deiningen I 54,75 54,75

56 Matzky Selina SV Nordheim 54,65 54,65

57 Berktold Lilli SV Nordheim 54,25 54,25

58 Biber Sina TSV Wittislingen II 54,10 54,10

59 Nicklaser Leonie TV Gundelfingen 53,55 53,55

60 Bernesch Nadine TSV Wittislingen II 53,40 53,40

61 Munz Anna-Lena TSV Wertingen 52,85 52,85

62 Heinle Sarah TG Gundelfingen-Lauingen 52,80 52,80

63 Gabler Janina SV Nordheim 52,15 52,15

64 Magg Michaela TSV Wertingen 51,70 51,70

65 Spyrka Hannah TSV Wittislingen II 50,50 50,50

66 Rahimi Hadise TSV Wittislingen II 50,35 50,35

67 Beck Lara TG Gundelfingen-Lauingen 49,80 49,80

68 Lang Jessica TSV Wittislingen II 48,25 48,25
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